

RADA MIEJSKA MIELNO	
W PŁYNEŁO	
Data	2024 - INFORMACJA O PRZYGOTOWANIU KOMISARIATU POLICJI W MIELNIE DO SEZONU LETNIEGO W 2024 ROKU
L.dz.
Podpis	<i>[Signature]</i>

BRM
[Handwritten signature]

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE	
SEKCYJA ADMINISTRACJI	
W PŁYNEŁO	
Data	2024-05-14
L.dz.	53602

W odpowiedzi na pismo z dnia 8 maja 2024 roku Komisariat Policji w Mielnie informuje, że wzorem lat ubiegłych podjęto już stosowne działania celem prawidłowego zabezpieczenia sezonu letniego w 2024 roku na terenie gminy i miasta Mielno.

W sezonie letnim będą realizowane zadania wyszczególnione w planie pracy opartym na strategii Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie, polegające w szczególności na zapewnieniu poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców miasta i gminy Mielno oraz na skutecznym zapobieganiu oraz eliminowaniu przestępstw i wykroczeń szczególnie uciążliwych dla mieszkańców oraz turystów wypoczywających na terenie miejscowości nadmorskich.

W celu poprawy obsługi interesantów od 21 czerwca do 1 września 2024 roku Komisariat Policji w Mielnie będzie działał w systemie całodobowym ze stanowiskiem kierowania, żeby zapewnić jak najlepsze funkcjonowanie przy obsłudze interesantów, mieszkańców i turystów.

Od 1 lipca do 31 sierpnia planowane jest wzmocnienie sił komisariatu poprzez skierowanie do służby 24 policjantów z Oddziałów Prewencji Policji w Szczecinie. Z kwoty deklarowanej z Urzędu Miasta i Gminy Mielno, tj. 100.000 zł, całość zostanie przeznaczona na wyżywienie funkcjonariuszy OPP, przy stawce dziennej około 55 zł za osobę.

Tak jak w ubiegłym roku wprowadzony zostanie stały nadzór kierowniczy sprawowany przez doświadczonych funkcjonariuszy z Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie. W lipcu i sierpniu 2024 roku do pełnienia służby w Komisariacie Policji w Mielnie oddelegowani zostaną policjanci Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie, którzy będą pełnili służbę w systemie trzymianowym – całodobowym. Będą to funkcjonariusze służb kryminalnych do obsługi bieżących zdarzeń w ramach grupy dochodzeniowo – śledczej oraz do prowadzenia postępowań przygotowawczych (śledztw, dochodzeń oraz czynności sprawdzających), funkcjonariusze do prowadzenia czynności w sprawach o wykroczenia oraz funkcjonariusze służby prewencji do pełnienia służby dyżurnej w systemie całodobowym. Szczególnie w weekendy w miejscowości Mielno w godzinach nocnych służbę będą pełnili także funkcjonariusze z Nietatowej Grupy Szturmowej KMP w Koszalinie, wykonując min. zadania kontrterrorystyczne. Ponadto do Mielna zostaną skierowani policjanci zespołu wywiadowczego, służby operacyjne (kryminalne), przewodnicy psów służbowych, policjanci zespołu ds. nietatnych i policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Koszalinie. Uruchomione zostaną patrole rowerowe, a także funkcjonariusze pełniący służbę na wodzie z wykorzystaniem policyjnej łodzi.

W dniach, w których na terenie miasta i gminy Mielno będą organizowane imprezy masowe, sportowe lub artystyczne, służby będą dodatkowo wspierane doraźnie przez policjantów wszystkich pionów organizacyjnych Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie.

Ponadto w czerwcu przeprowadzone zostaną kontrole z pracownikami uprawnionych urzędów i służb pozapolicyjnych w placówkach wypoczynku i zabaw turystów, miejsc biwakowania, kąpielisk, kolonii i obozów.

Przed wakacjami oraz w czasie trwania całego sezonu letniego będą prowadzone szeroko zakrojone działania profilaktyczne wobec dzieci, młodzieży i dorosłych, zarówno w szkołach i placówkach oświatowych na terenie gminy i miasta Mielno, jak również w miejscach zorganizowanego wypoczynku dla turystów. Podczas działań będą propagowane zasady bezpiecznego wypoczynku, monitorowania oraz prawidłowego zabezpieczenia mienia, a także odpowiedniego zachowania w czasie wolnym.

Podobnie jak w ubiegłym sezonie planowane są cotygodniowe spotkania z przedstawicielami miasta i gminy Mielno w celu określenia bieżącego poziomu bezpieczeństwa i kierunków działania w ramach minimalizowania zagrożeń.

KOMENDANT
Komisariatu Policji
w Mielnie
[Signature]
nadłkom. Mielno Marzec